2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2024                             г. Минеральные Воды                              №  84/612
О прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 771
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                      в референдуме граждан Российской Федерации» на основании заявления Мокий Д. Ю. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 771, назначенного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 14.11.2023 № № 66/458 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 771», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 14.11.2024 № 66/468 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского района Ставропольского края», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 771 с правом решающего голоса Мокий Дениса Юрьевича досрочно, по заявлению.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 771 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Богданову Елену Петровну, 1982 года рождения, образование среднее специальное, инструктора по ФЗК МКДОУ детского сада № 31 «Аленушка» с. Марьины Колодцы, предложенного собранием избирателей по месту жительства.
          3. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 771.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М. Д. Ткач